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Kallelse 
Föreningsstämman den 17 juni, 2020, kl 18.30! 
Som tidigare meddelats kommer föreningsstämman att hållas utomhus på vår gård. 
Årsmötesfunktionärerna kommer att sitta vid ett bord uppställt framför vår föreningslokal 
på gården. Upprättandet av röstlängd, anmälan om närvaro, görs till en styrelsemedlem som 
kommer att befinna sig invid cykelförrådet på gården. 
Mötesfunktionärerna kommer att till sin hjälp att ha ett högtalarsystem. 
Mötesdeltagarna förväntas sitta på bänkar, sargar mm på gården framför 
mötesfunktionärerna. Social distansering, 2 m, gäller mellan mötesdeltagare. 
Ni som har balkong intill mötesområdet kan även nyttja den. Glöm bara inte att anmäla Er 
närvaro så att Ni förs upp på röstlängden. 
De sedvanliga föredragningarna med PP-bilder kommer av praktiska skäl att utebli denna 
gång. 
Skulle vädrets makter vara emot oss och att det regnar, så kommer mötesfunktionärerna att 
flytta in i föreningslokalen men hålla dörren och fönstret öppet, så att man kan se alla 
mötesdeltagare. 

Välkomna till ett annorlunda möte! 

Brf Maskinkajen 
Styrelsen 
 
Avstängning fjärrvärme  
På grund av servicearbeten på fjärr-värmenätet kommer Göteborg Energi återigen att stänga 
av fjärrvärmen.  
Torsdag 4 juni, kl 07.00 -fredag 5 juni 2020, kl 11.00 
Varmvatten och värme kommer inte att finnas under den aviserade tiden. Avstängningen 
gäller ej kallvattnet eller elnätet.  

Med vänlig hälsning,  
Styrelsen 
 
 

OM NÅGOT HÄNDER: 
GUAB – vår fastighetsskötare, 031-51 52 40 
Vid skador i lägenhet/lokaler/fastighet. Ring GUAB, vardagar kl. 07.00 – 16.00: Mejla info@guab.se 
OM DET BLIR STOPP I SOPNEDKASTEN. Använd soprummet på andra sidan av gården. 
Ställ inga sopor på golvet. Ring eller mejla och gör en felanmälan. 
APS 031-761 00 30. Viktigt! Används mycket restriktivt, enbart vid fara för fastigheten eller annan allvarlig olägenhet. 
Problem med hissen: Vinga Hiss, 031-776 57 01 
Om inte situationen kräver det. Undvik felanmälan kvällar och helger. 
Mer information finns på www.brfmaskinkajen.se 


